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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 40场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

18 张骥 北京 5205-19 5-5 3-3 5-5 7-12 3-6 14-16 42-661 63.6

15 李安 江苏 521-4 3-4 2-4 17-22 8-10 1-1 7-8 39-532 73.6

17 李中州 广东 594-19 4-7 0-0 8-9 11-15 3-5 6-6 36-613 59.0

6 赵晨 江苏 5716-31 5-8 1-1 2-2 6-6 1-2 0-0 31-504 62.0

14 田剑侠 天津 51113-26 3-4 1-1 4-8 6-11 0-1 2-2 29-535 54.7

3 李军 天津 5910-25 3-5 0-1 6-7 0-2 0-0 9-11 28-516 54.9

7 付云博 广东 557-11 1-2 0-0 2-3 4-6 0-2 12-16 26-407 65.0

19 李语庆 山东 504-7 0-2 2-3 10-12 2-2 0-0 7-9 25-358 71.4

8 钱为玮 上海 551-2 1-1 7-11 14-18 1-2 0-0 1-1 25-359 71.4

8 曹悦 天津 518-28 0-3 0-0 5-6 11-16 0-1 0-0 24-5410 44.4

9 赵鑫 山东 569-32 1-3 0-1 4-5 8-11 1-1 0-0 23-5311 43.4

7 许文邦 香港 5712-38 0-4 2-7 3-5 2-2 0-0 3-7 22-6312 34.9

3 曲汝洋 广东 552-2 2-2 0-1 9-11 5-8 0-1 3-4 21-2913 72.4

4 曹作亮 解放军 5109-27 2-3 0-0 1-2 3-4 2-3 4-4 21-4314 48.8

20 王伟 广东 521-3 5-9 1-2 9-10 2-2 0-0 2-3 20-2915 69.0

3 赵时俊 上海 5118-10 1-3 2-4 6-8 2-2 0-1 1-3 20-3116 64.5

13 葉仕仁 香港 488-22 2-2 1-1 5-5 3-3 0-1 0-0 19-3417 55.9

17 王旭东 山东 503-11 2-3 3-5 6-7 5-8 0-2 0-0 19-3618 52.8

20 杜在超 山东 537-17 3-3 0-0 2-4 6-8 0-1 0-0 18-3319 54.5

8 于彦江 广东 533-7 1-4 2-3 5-6 2-6 1-1 4-7 18-3420 52.9

9 朱礼彬 上海 5510-33 3-4 0-1 1-2 3-3 1-2 0-0 18-4521 40.0

8 周小坚 江苏 530-2 8-10 2-2 7-10 0-0 0-1 0-0 17-2522 68.0

25 王杰缘 解放军 511-2 2-4 5-9 4-6 1-3 0-0 4-6 17-3023 56.7

29 練明辉 香港 4102-10 1-6 0-1 3-4 5-8 1-1 4-8 16-3824 42.1

5 潘翔 山东 521-1 9-13 0-0 2-3 1-1 0-0 2-2 15-2025 75.0

8 王烁 解放军 520-1 1-3 6-12 3-3 2-2 0-0 3-5 15-2626 57.7

19 张志宇 江苏 5114-8 1-4 0-0 2-4 8-10 0-1 0-0 15-2727 55.6

9 刘振 北京 581-11 0-1 1-1 5-5 5-6 1-2 2-3 15-2928 51.7

14 丛海航 江苏 520-3 2-2 2-5 8-12 2-2 0-0 0-0 14-2429 58.3

13 许松 天津 510-1 5-5 4-9 5-8 0-1 0-0 0-0 14-2430 58.3

10 郝可鑫 江苏 547-17 2-2 0-1 2-3 2-3 1-2 0-0 14-2831 50.0

18 马麟晓 上海 5108-24 3-6 0-0 1-2 2-3 0-0 0-0 14-3532 40.0

14 李鑫豪 香港 520-0 10-12 0-0 2-4 1-1 0-0 0-0 13-1733 76.5

5 吴龙瑞 解放军 553-8 4-5 0-1 3-3 1-5 0-1 2-2 13-2534 52.0

11 宋朋强 山东 537-17 1-4 0-0 1-1 4-5 0-0 0-0 13-2735 48.1

17 王勇 解放军 527-20 0-1 0-0 3-5 3-4 0-1 0-0 13-3136 41.9

2 杜龙飞 北京 513-6 1-1 1-3 6-6 0-0 0-0 1-1 12-1737 70.6

6 邓志贵 广东 510-0 1-3 3-4 4-6 4-4 0-0 0-0 12-1738 70.6

10 吴璟 上海 430-1 3-6 0-0 3-3 2-2 0-2 4-6 12-2039 60.0

11 蒋维一 北京 530-1 12-20 0-0 0-2 0-0 0-0 0-0 12-2340 52.2

6 李和鑫 上海 527-22 0-0 0-0 0-1 3-4 1-3 1-2 12-3241 37.5

3 王超 北京 520-0 0-0 4-8 7-7 0-0 0-0 0-0 11-1542 73.3

5 黄勝業 香港 520-0 4-4 5-6 2-5 0-1 0-0 0-0 11-1643 68.8

7 张青 天津 544-8 3-4 0-0 2-3 1-1 1-1 0-0 11-1744 64.7

4 李卓洋 广东 507-11 1-2 1-2 1-2 1-2 0-0 0-0 11-1945 57.9

9 张健国 香港 540-5 2-2 4-8 1-1 3-3 0-0 0-0 10-1946 52.6

14 曲学博 解放军 500-0 7-11 0-0 0-1 0-0 0-0 2-2 9-1447 64.3
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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

排名表(守门员)

截止至第 40场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 刘宗其 天津 5123-41 6-16 7-18 9-51 4-21 3-7 6-20 58-1741 33.3

1 王泷 北京 5121-46 7-20 2-6 11-26 9-30 0-0 4-7 54-1352 40.0

12 丛霖 解放军 5121-40 11-29 5-13 9-36 6-26 1-4 1-10 54-1583 34.2

12 王权 江苏 5228-48 7-14 6-14 5-18 3-12 0-1 1-5 50-1124 44.6

1 蕭智庭 香港 5113-39 11-40 4-28 7-41 6-22 1-3 4-11 46-1845 25.0

16 王帅 山东 5114-25 7-16 3-6 5-18 6-15 3-6 1-7 39-936 41.9

16 朱春雷 上海 538-21 8-21 4-7 7-20 6-26 1-3 0-7 34-1057 32.4

1 王旭兴 广东 5216-39 4-19 4-7 2-16 3-23 3-3 0-8 32-1158 27.8

9 叶强 江苏 5814-27 1-2 5-7 1-4 0-2 1-1 1-4 23-479 48.9

16 张广建 广东 518-19 3-9 3-6 2-7 2-5 0-0 5-21 23-6710 34.3

22 刘正松 山东 517-20 6-11 2-7 2-8 2-11 1-4 1-5 21-6611 31.8

16 孟辉 北京 5310-25 2-8 1-4 4-19 2-7 1-3 0-0 20-6612 30.3

16 郎俊夫 解放军 505-10 1-5 2-3 1-8 4-6 0-0 6-19 19-5113 37.3

1 张峥 上海 538-11 2-8 3-4 2-12 0-7 1-1 0-3 16-4614 34.8

1 丁大伟 江苏 525-12 2-5 2-6 2-8 2-3 0-0 0-1 13-3515 37.1

12 周哲韬 上海 506-10 0-13 0-1 2-6 1-8 1-1 0-2 10-4116 24.4

16 刘海亮 天津 501-8 3-5 0-4 4-15 0-3 0-0 1-4 9-3917 23.1

1 于性哲 山东 501-3 0-1 1-1 0-4 0-0 0-0 2-4 4-1318 30.8

2 葉冠英 香港 100-0 0-0 0-3 0-1 1-4 0-0 0-0 1-819 12.5

12 温杰 广东 500-0 0-1 0-2 0-3 0-1 0-0 0-0 0-720 0.0
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第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛第十二届全国运动会男子手球决赛

排名表(守门员)

截止至第 40场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 郎俊夫 解放军 505-10 1-5 2-3 1-8 4-6 0-0 6-19 19-511 31.6

1 刘宗其 天津 5123-41 6-16 7-18 9-51 4-21 3-7 6-20 58-1742 30.0

16 张广建 广东 518-19 3-9 3-6 2-7 2-5 0-0 5-21 23-673 23.8

1 王泷 北京 5121-46 7-20 2-6 11-26 9-30 0-0 4-7 54-1354 57.1

1 蕭智庭 香港 5113-39 11-40 4-28 7-41 6-22 1-3 4-11 46-1845 36.4

1 于性哲 山东 501-3 0-1 1-1 0-4 0-0 0-0 2-4 4-136 50.0

9 叶强 江苏 5814-27 1-2 5-7 1-4 0-2 1-1 1-4 23-477 25.0

16 刘海亮 天津 501-8 3-5 0-4 4-15 0-3 0-0 1-4 9-398 25.0

12 王权 江苏 5228-48 7-14 6-14 5-18 3-12 0-1 1-5 50-1129 20.0

22 刘正松 山东 517-20 6-11 2-7 2-8 2-11 1-4 1-5 21-6610 20.0

16 王帅 山东 5114-25 7-16 3-6 5-18 6-15 3-6 1-7 39-9311 14.3

12 丛霖 解放军 5121-40 11-29 5-13 9-36 6-26 1-4 1-10 54-15812 10.0

16 孟辉 北京 5310-25 2-8 1-4 4-19 2-7 1-3 0-0 20-6613 0.0

2 葉冠英 香港 100-0 0-0 0-3 0-1 1-4 0-0 0-0 1-814 0.0

12 温杰 广东 500-0 0-1 0-2 0-3 0-1 0-0 0-0 0-715 0.0

1 丁大伟 江苏 525-12 2-5 2-6 2-8 2-3 0-0 0-1 13-3516 0.0

12 周哲韬 上海 506-10 0-13 0-1 2-6 1-8 1-1 0-2 10-4117 0.0

1 张峥 上海 538-11 2-8 3-4 2-12 0-7 1-1 0-3 16-4618 0.0

16 朱春雷 上海 538-21 8-21 4-7 7-20 6-26 1-3 0-7 34-10519 0.0

1 王旭兴 广东 5216-39 4-19 4-7 2-16 3-23 3-3 0-8 32-11520 0.0
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